# پیام «چریکهای فدائی خلق ایران» به هواداران سازمان در خارج از کشور

بیژن هیرمن پور

آبان ۱۳۶۱ (اکتبر ۱۹۸۲)

<https://bijan.hirmanpour.net>

### رفقای مبارز!

درودهای گرم و انقلابی ما را بپذیرید. جنبش ضد امپریالیستی دانشجویان ایرانی در خارج از کشور به عنوان بخشی تفکیک ناپذیر از جنبش ضد امپریالیستی و دمکراتیک خلقهای ایران، همواره نقش خود را با موفقیت ایفاء کرده و در زمینه‌های مختلف بویژه در دفاع از جنبش انقلابی مسلحانه خلق و تبلیغ دستاوردهای آن کمک‌های ارزنده‌ای نموده است.